

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4429

RUT: 76296220-9

FECHA DE EMISIÓN : 09/02/2023

Señor(es): CORPORACION EDUCACIONAL DESIERTO DE ATACAMA
 Atención a: NELSON VASQUEZ
 Giro: D
 Dirección: CONDELL Nº 1378 - VALPARAISO

Vendedor: COMERCIAL EXPRESS
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago: 30 DIAS
 Medio de Pago: CREDITO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7804634880570	LIBRO TRAZOS Y LETRAS N 2	1		\$9.900		\$9.900
7804634880600	LIBRO LOGICA Y NUMEROS NÂ° 2 CALIGRAFIX	1		\$9.900		\$9.900
7807265008009	CUADERNO UNIVERSITARIO 5MM 100 HOJAS PROARTE	2		\$1.990		\$3.980
199	FORRO COLOR UNIVERSITARIO ROJO Y AZUL	2		\$390		\$780
1	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS COLOR ROJO	1		\$790		\$790
9789569532931	YO SOY LECTOR PAPA ESTA ENFERMO MUNDICROM	1		\$3.900		\$3.900
8414034640200	GOMA MIGA MILAN 20	1		\$490		\$490
7807210036910	PEGAMENTO EN BARRA 115GRS ARTEL STICK	1		\$3.900		\$3.900
3154144643108	TIJERA PARA ZURDOS MAPED 13CM	1		\$1.290		\$1.290
3100004628730	LAPICES JUMBO LAVORO 12 COLORES HAXAGONALES	1		\$2.490		\$2.490
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$890		\$890
8696287301545	CAJA PLASTICA 30154 6 LITROS	1		\$3.900		\$3.900
4084900101964	LAPIZ GRAFITO LYRA JUMBO TRIANGULAR	12		\$990		\$11.880
pp690	PLUMON PIZARRA EXPO NEGRO	9		\$690		\$6.210
3100004628730	LAPICES JUMBO LAVORO 12 COLORES HAXAGONALES	1		\$2.490		\$2.490
6926393314521	BORRADOR DE PIZARRA	1		\$1.490		\$1.490
8414034640200	GOMA MIGA MILAN 20	2		\$490		\$980
7807265098703	PLUMONES SUPER JUMBO PROARTE 12 COLORES	1		\$2.900		\$2.900
4100017412004	PLASTICINA FULTONS 10colores	2		\$990		\$1.980
14	PINCEL 14 PLANO	1		\$750		\$750
TG2290	TEMPERA GIOTTO 12 COLORES 15ML	1		\$2.290		\$2.290
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	2		\$890		\$1.780
OBSERVACIONES: BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR		1		\$1.900		\$1.900
7807265100536	ESTUCHE CARTULINA COLORES	1		\$1.900		\$1.900
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.890		\$1.890
7807265003318	CARPETA PAPEL VOLANTIN PROARTE 9unid.	1		\$1.990		\$1.990
14003707	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	1		\$200		\$200
7501214976806	LENTEJUELAS FLORES	1		\$990		\$990
7800678151461	OJOS LOCOS 20 PCS	1		\$1.690		\$1.690
7807265021473	PALOS HELADOS JUMBO NATURAL 50 unidades	1		\$990		\$990
C1691	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 100 MTS.	2		\$1.990		\$3.980
M48	MASKING 48MMX35MTS SELLOCINTA	1		\$2.990		\$2.990
4100017166006	SILICONA FULTONS 12unidades	1		\$1.690		\$1.690
4718295213710	SILICONA LIQUIDA 100ML	1		\$1.490		\$1.490
T590	SOBRE TERMOLAMINADO CARTA OFICIO	4		\$890		\$3.560
8000825016554	TIZA COLOR GIOTTO 10 UNIDADES	1		\$1.290		\$1.290
14720109	PUNZON PLASTICO PUNTA METAL	1		\$990		\$990
7807210051968	STICKERS ANIMALES ARTEL	1		\$1.490		\$1.490

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$1.690
DESCTO. EXENTO	\$0	\$990
NETO AFECTO	\$87.387	\$2.990
NETO EXENTO	\$0	\$1.690
IVA 19 %	\$16.603	\$1.490
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$3.560
TOTAL	\$103.990	\$1.290